
POFIKOL 15***

Description

NgjitÃ«s tjegullash

Pofikol***15 Ã«shtÃ« njÃ« ngjitÃ«s i shtresÃ«s sÃ« hollÃ« nÃ« bazÃ« tÃ« Ã§imentos dhe
plotÃ«simeve. PÃ«rdoret pÃ«r tÃ« ngjitur pllaka qeramike nÃ« mure dhe dysheme dhe pÃ«r
rregullimin e hapÃ«sirave tÃ« brendshme dhe tÃ« jashtme.

Formulimi i ri i Pofikol*** me fibra celuloze ruan sipÃ«rfaqen nga plasaritja dhe e bÃ«n atÃ« mÃ«
tÃ« fortÃ« dhe mÃ« rezistent ndaj temperaturave.

 

PÃ«rgatitja dhe aplikimi Parametrat
Koha e aplikimit pas pÃ«rzierjes me ujÃ« 60 min.
Koha e tharjes sÃ« materialit 24 h.
TrashÃ«sia e aplikimit 3 â��  5 mm.
Granulimi 0.7 mm.
Konsumi 4- 5 kg/m2.
Temperatura e ajrit dhe e sipÃ«rfaqes +5/+35Â°C
NgjyrÃ«
Qese kg 25
Ã� anta/paletÃ« 48
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